
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.08.2022   1/6

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 22

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.10.2022

žst. Bělá pod Bezdězem 
Výměna pražců a úprava 
GPK.

ROV 53142 D
29.9.-2.10.2022 (4D,10H)

Ne měsíční 716 097,36

Od účinnosti 
objednávky do 
15.10.2022

železniční zastávka 
Skalice u České Lípy  

Výměna pražců, úprava 
GPK a oprava nástupiště.

ROV 53142 A
19.-21.9.2022 (3D,10H)

Ne měsíční 1 277 423,43

Od účinnosti 
objednávky do 
15.10.2022

P2859 km 0,590
P2869 km 3,763 
TÚ Raspenava-Hejnice

Oprava přejezdů.
ROV 53143 A 
5.9.-9.9.2022 (5D,6H)

Ne měsíční 796 038,41

Od účinnosti 
objednávky do 
15.10.2022

TÚ Raspenava-Hejnice
Úprava GPK a doplnění 
KL.

ROV 53143 A 
5.9.-9.9.2022 (5D,6H)

Ne měsíční 394 584,22

Celková cena 3 184 143,42



Výměna pražců a úprava GPK v žst. Bělá pod Bezdězem

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5906015020 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojenýkus 100,00     

5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojenýkus 40,00       

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelovékm 1,30         

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 kmkus 2,00         

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 kmkus 1,00         

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 0,039       

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 560,00     

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 280,00     

716 097,36      Celkem:



Výměna pražců, úprava GPK a oprava nástupiště v železniční zastávce Skalice u České Lípy

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 50,00             

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 50,00             

5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojenýkus 130,00           

5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 130,00           

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,00               

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 100,00           

5914110030 Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava profilu v šíři 1 m m 100,00           

5915010010 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prom3 200,00           

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 135,00           

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 20,00             

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 520,00           

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 260,00           

9901000900 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostekus 2,00               

9902100500 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 kmt 155,00           

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 kmkus 3,00               

03000-1001 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 1 239 014,00  

1 277 423,43   Celkem:



Oprava přejezdů P 2859 v km 0,590 a P2869 v km 3,763 TÚ Raspenava - Hejnice

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 20,00             

5905030010 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené m3 25,00             

5906005020 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 33,00             

5906080015 Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule úl.pl. 26,00             

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 150,00           

5908005130 Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49 kus 8,00               

5908005230 Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. S49 kus 8,00               

5908085020 Ojedinělá montáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky)kus 20,00             

5908087020 Ojedinělá demontáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky)kus 20,00             

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 4,00               

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 8,00               

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 11,00             

5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 18,10             

5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cmm2 20,70             

5913300020 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu m 6,00               

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 15,00             

5915010010 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prom3 5,00               

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 50,00             

9901000900 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostekus 2,00               

9902100100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 kmt 90,00             

9902100500 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 kmt 12,00             

9902100600 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 kmt 45,00             

5963134000 Náběhový klín dřevěný kus 2,00               

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)kus 36,00             

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 420,00           

5958140000 Podkladnice žebrová tv. S4 kus 26,00             

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 210,00           

5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 26,00             



5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 45,00             

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 6,00               

R13 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 110x110x8mm t 0,25               

5905030010 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené m3 12,50             

5906005020 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 20,00             

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 50,00             

5908005130 Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49 kus 8,00               

5908005230 Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. S49 kus 8,00               

5913040020 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnitřním 9,00               

5913200020 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní m2 5,00               

5913220040 Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,00               

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 7,00               

5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 6,60               

5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cmm2 6,60               

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 15,00             

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 50,00             

9901000900 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostekus 2,00               

9902100100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 kmt 54,00             

9902100500 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 kmt 4,00               

9902100600 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 kmt 22,50             

5963101055 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero kus 2,00               

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)kus 40,00             

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 60,00             

5956101000 Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm kus 25,00             

5958140000 Podkladnice žebrová tv. S4 kus 50,00             

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 2,00               

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 50,00             

5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 50,00             

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 22,50             

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 8,00               

03000-1001 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 1 153 190,58  

796 038,41      Celkem:



Úprava GPK a doplnění KL v TÚ Raspenava - Hejnice

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 12,50        

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelovékm 1,00          

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 22,50        

9902100600 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 kmt 22,50        

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 kmkus 2,00          

394 584,22      Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2957533

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e216a444-9ab8-489e-8864-2a9792377d63

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.08.2022 12:11:00


		2022-08-29T10:11:26+0000




